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Comparativo Por Tipo de Carga

Comercial

General Suelta

General Contenerizada

Granel Agricola

Granel Mineral

Fluidos

Gas LP

Petroliferos

Total

o

2024
946.0

55.7

52.2
292.7

141.5
43.0

360.9

1,671.8

2,617.8

2025
909.0

27.7

92.4
284.4

136.1
32.7

335.7

1,427.2

2,336.2

Cifras en miles de toneladas

2025

Ano de

La Mujer
lndlgena

Var. 2025/2024

-3.9%

-50.3%

77.0%

-2.8%

-3.8%

-24.0%

-7.0%

-14.6%

-10.8%

Oportunidades de Negocio

Movimiento de Carga
Enero - Febrero 2025

Distribucion por Tipo de Carga

Contenerizada
4%

Fluidos
2% \
Carga General —4

1%

Granel Mineral

[~

Granel Agricola
12%

Gas LP
14%

Petroliferos
61%

Fecha de actualizacién: 11 de Marzo de 2025.




